شماره ۱۸۸
سال هفدهم
آذر ماه ۱۳۹۶

پیام مشاور
PAYAM-E MOSHAVER

نشریه مشترک دفتر مشاوره و سلامت وزارت علوم و مرکز مشاوره دانشگاه تهران

سلامتی حقی برای همه

با اطلاع رسانی، پیشگیری،
تشخیص زود هنگام، درمان و
حمایت از مبتلایان به اچ آی وی

شماره مقاله ۹۶۰۹۱

به مناسبت اول دسامبر ۲۰۱۷ مصادف با ۱۰ آذر ۱۳۹۶

به مناسبت روز جهانی ایدز

#WAD2017

*Increasing Impact through
Transparency, Accountability
and Partnerships*

WORLD AIDS DAY
December 1st

هر سال در روز جهانی ایدز مردم سراسر دنیا دست در دست هم تلاش می‌کنند به طریقی برای پیشگیری، درمان و مراقبت از افراد مبتلا به ایدز گامی مؤثر بردارند.